

Konella Gruppen ApS

Nærum Hovedgade 52, 2850 Nærum

CVR-nr. 34 62 27 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Casper Dittlau Dyrberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konella Gruppen ApS Nærum Hovedgade 52 2850 Nærum
	CVR-nr.: 34 62 27 44
	Stiftet: 31. juli 2012
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Dittlau Dyrberg
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at sælge konsulentydelse og telefonservices.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 36.452 kr. mod 22.764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19, hvilket har påvirket selskabets aktivitet og resultat. Selskabet har som følge af COVID-19, haft medarbejdere hjemsendt og har som følge heraf oppebåret lønkomensation fra offentlige hjælpepakker. Forholdet er belyst i noten for særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.275.007	1.040.312
2 Personaleomkostninger	-1.138.303	-916.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-67.377	-70.711
Driftsresultat	69.327	53.408
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.067	-18.058
Resultat før skat	51.260	35.350
4 Skat af årets resultat	-14.808	-12.586
Årets resultat	36.452	22.764
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.452	22.764
Disponeret i alt	36.452	22.764

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	79.167	129.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	79.167	129.167
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.014	17.616
Materielle anlægsaktiver i alt	41.014	17.616
7 Deposita	62.285	62.285
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.285	62.285
Anlægsaktiver i alt	182.466	209.068
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	180.000	240.622
Varebeholdninger i alt	180.000	240.622
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.920	75.839
Periodeafgrænsningsposter	15.649	0
Tilgodehavender i alt	151.569	75.839
Likvide beholdninger	565.040	262.712
Omsætningsaktiver i alt	896.609	579.173
Aktiver i alt	1.079.075	788.241

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	89.174	52.722
Egenkapital i alt	169.174	132.722
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.608	21.770
Hensatte forpligtelser i alt	11.608	21.770
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	26.000	36.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.000	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.836	39.331
Gæld til tilknyttede virksomheder	256.512	238.100
Selskabsskat	0	8.712
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.970	0
Anden gæld	512.975	311.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	872.293	597.749
Gældsforpligtelser i alt	898.293	633.749
Passiver i alt	1.079.075	788.241

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	29.958	109.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.764	22.764
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	52.722	132.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.452	36.452
	80.000	89.174	169.174

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, covid-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	202.998	0
	<u>202.998</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / andre driftsindtægter	202.998	0
	<u>202.998</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>202.998</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.118.708	898.695
Andre omkostninger til social sikring	10.035	8.994
Personaleomkostninger i øvrigt	9.560	8.504
	<u>1.138.303</u>	<u>916.193</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.701	9.143
Andre finansielle omkostninger	8.366	8.915
	<u>18.067</u>	<u>18.058</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.970	8.712
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.162</u>	<u>3.874</u>
	<u>14.808</u>	<u>12.586</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-380.833	-328.500
Årets afskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>-52.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-430.833</u>	<u>-380.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>79.167</u>	<u>129.167</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	234.125	234.125
Tilgang i årets løb	<u>40.775</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>274.900</u>	<u>234.125</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-216.509	-198.131
Årets afskrivninger	<u>-17.377</u>	<u>-18.378</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-233.886</u>	<u>-216.509</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>41.014</u>	<u>17.616</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	<u>62.285</u>	<u>62.285</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>62.285</u>	<u>62.285</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>62.285</u>	<u>62.285</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Celphi Holding ApS, CVR-nr. 33 74 90 82 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
